## Prefeitura Municipal de Souto Soares

Processo Seletivo



## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



## **EDITAL**

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA A CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS.

O Prefeito do Município de Souto Soares, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, prorrogar a validade do processo seletivo público para a contratação de Agente Comunitário de Saúde – ACS, homologado em 04 de fevereiro de 2022, e publicado no diário oficial eletrônico do município, em 04 de fevereiro de 2022, por mais um (01) ano, consoante prevê o art. 37, Inciso III, da Constituição Federal.

Souto Soares/Ba, 03 de fevereiro de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

.....

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 15<sup>a</sup> Legislatura – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba